ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp triển khai kết quả học tập kinh nghiệm về mô

hình chuyển đổi cây trồng, áp dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật trong phát triển

vùng cây ăn quả tại tỉnh Sơn La.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Khoa học và

Công nghệ, Công Thương;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm giống, Trung tâm Khuyến nông tỉnh, Chi

cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật (giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn thông báo mời);

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 13/5/2025 (sáng Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị

nội dung, tài liệu họp; dự thảo kết luận họp gửi Văn phòng UBND tỉnh trước

10h00 ngày 12/5/2025 để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như Thành phần;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.ph213

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-09T16:49:45+0700

		2025-05-09T17:33:42+0700

		2025-05-09T17:33:42+0700

		2025-05-09T17:33:42+0700